Dane aktualne na dzien: 25-08-2025 00:31

Link do produktu: https://www.taniosat.pl/naczynie-zaroodporne-kwadratowe-do-zapiekania-0-3-lexcellent-houseware-biel-

Opis produktu

p-5323.html

Naczynie zaroodporne
kwadratowe do zapiekania
0,3 lexcellent houseware

biel

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat
Ksztatt
Pojemnos¢

Informacje dodatkowe

44,99 zt
2542703
2542703
8720573839419
8720573839419
2542703
cardsplitter.pl

0.5

ceramika
kwadratowy
0.3

mozliwos¢ mycia w
zmywarce
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Naczynie do zapiekania z pokrywka Excellent Houseware
Mozesz podaé w stylowy sposéb ciepte przekaski czy desery.
Cechy produktu:

0 Mozliwos¢ mycia w zmywarce

0 Mozliwos¢ uzywania w piekarniku oraz mikrofali

00 Maksymalna temperatura: 200°C

0 Pojemnos¢: 0.3L

0 Szerokos¢ podstawy: 9.5 cm

00 Szerokos¢ pokrywki: 11.5 cm

0 Wysokos¢ (bez pokrywki): 5.5 cm

[ Kolor: Biaty
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